
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Miejskiej Bolesławiec do 
pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Spółki z o ograniczoną odpowiedzialnością 
w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559,583 i 1005), art. 10c ust.3 
Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679) w związku z art. 6 ust.1 Ustawy z dnia 21 stycznia 1997 r. 
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funkcje publiczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 2399, z 2021 r. poz.2054) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuję Panią Iwonę Mandżuk – Dudek, Zastępcę Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta 
ds. nadzoru właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE71508F-510D-41C7-B8DB-6DE319531CA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wakatem w Radzie Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. w Bolesławcu należy uzupełnić skład osobowy rady. 

Pani Iwona Mandżuk - Dudek posiada odpowiednie uprawnienia do zasiadania 
w radzie oraz dysponuje wiedzą i doświadczeniem z zakresu funkcjonowania 
spółek prawa handlowego, niezbędną do pełnienia funkcji członka rady 
nadzorczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE71508F-510D-41C7-B8DB-6DE319531CA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



